Евпаторийский институт социальных наук (филиал)

ФГАОУ ВО «КФУ имени В. И. Вернадского»

Ученый совет

Протокол внеочередного заседания № 8

от 26 августа 2015 г.

Всего членов – 17

Присутствующих – 16

1. СЛУШАЛИ: информацию зам. директора по учебно-воспитательной и

научной работе В. И. Фадеева о присуждении стипендии Совета министров

Республики Крым на 1 семестр 2015-2016 учебного года студентам

Крымского федерального университета имени В. И. Вернадского

ПОСТАНОВИЛИ (единогласно):

Присуждение стипендии Совета министров Республики Крым на 1

семестр 2015-2016 учебного года студентке 4 курса направления подготовки

«Психолого-педагогическое образование», профиль подготовки «Психология

и социальная педагогика» Мустафаевой Заремы.

Директор института       Н. А.Глузман

Секретарь         А. В. Хитрова